
 
 

2021 年 7月 12日  

株式会社BOD 

 

株式会社 BOD の Twitter アカウント開設 

～SNSで BOD の事業をもっと身近に～ 

 

株式会社 BOD（本社：東京都豊島区南池袋 2 丁目 49 番 7 号、代表取締役社長：田中大善、

以下 BOD）は 2021 年 7 月 12 日に Twitter アカウントを新しく開設しましたのでお知ら

せします。ご覧頂く皆さまにとって、更に BOD の事業や取組をより身近に、以前より早

くお届けするために Twitter を介して様々な情報を発信して参ります。 

 

＜株式会社BOD Twitter＞ 

現在コーポレートサイトに掲載している内容の発信はもちろん、更にタイムリーで細かな

情報をご覧いただけます。サービスや会社の情報に留まらず、BOD の魅力をお届けするた

め心躍るコンテンツの掲載も予定しております。 

これから公式 Twitter をよろしくお願い申し上げます。 

 

●Twitter URL：https://twitter.com/BOD_official_JP  

 ID：@BOD_official_JP 

 

●Twitter ホームイメージ 

 

https://twitter.com/BOD_official_JP


さらに、BODでは Twitter のほかに Facebook の投稿も行っております。 

Facebook ではサービス紹介・事例紹介・メディア掲載情報・業務の効率化に役立つノウ

ハウ等を随時投稿しております。是非ページに「いいね！」をよろしくお願い申し上げま

す。 

 

Facebook：https://www.facebook.com/bod.promotion/ 

 

 

＜株式会社BODとは＞ 

当社は全てのお客様に最適な解決策をご提案する総合アウトソーシング会社です。身近に

あるルーチン業務から管理業務を丸ごと代行する大規模な業務まで幅広いサービスをご提

供しています 

 

BODコーポレートサイト：https://www.bod-grp.com/ 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 株式会社BOD 広報室  

  TEL：03－6863－4227   

Email：bpo@bod-grp.com 

 

https://www.facebook.com/bod.promotion/
https://www.bod-grp.com/

